

令和2年度霧島市ふれあいバス運行実績表

		国分地区			溝辺地区			横川地区			牧園地区			霧島地区			福山地区			合計		
		乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)
		A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B
4月	R2年	1,698	378	4.5	286	132	2.2	582	222	2.6	322	217	1.5	195	80	2.4	307	214	1.4	3,390	1,243	2.7
	H31年	1,965	352	5.6	326	129	2.5	767	215	3.6	247	224	1.1	426	131	3.3	377	218	1.7	4,108	1,269	3.2
	前年比較	86.4%	107.4%	80.4%	87.7%	102.3%	88.0%	75.9%	103.3%	72.2%	130.4%	96.9%	136.4%	45.8%	61.1%	72.7%	81.4%	98.2%	82.4%	82.5%	98.0%	84.4%
5月	R2年	1,818	342	5.3	242	129	1.9	627	192	3.3	379	192	2.0	229	83	2.8	392	202	1.9	3,687	1,140	3.2
	R1年	2,159	384	5.6	314	141	2.2	912	229	4.0	236	229	1.0	414	139	3.0	422	214	2.0	4,457	1,336	3.3
	前年比較	84.2%	89.1%	94.6%	77.1%	91.5%	86.4%	68.8%	83.8%	82.5%	160.6%	83.8%	200.0%	55.3%	59.7%	93.3%	92.9%	94.4%	95.0%	82.7%	85.3%	97.0%
6月	R2年	2,270	372	6.1	290	129	2.2	860	241	3.6	407	240	1.7	253	98	2.6	486	229	2.1	4,566	1,309	3.5
	R1年	2,229	342	6.5	290	120	2.4	927	216	4.3	250	206	1.2	387	90	4.3	460	208	2.2	4,543	1,182	3.8
	前年比較	101.8%	108.8%	93.9%	100.0%	107.5%	91.7%	92.8%	111.6%	83.7%	162.8%	116.5%	141.7%	65.4%	108.9%	60.5%	105.7%	110.1%	95.5%	100.5%	110.7%	92.1%
7月	R2年	2,173	395	5.5	267	135	2.0	743	226	3.3	323	224	1.4	196	102	1.9	408	215	1.9	4,110	1,297	3.2
	R1年	1,813	351	5.2	333	138	2.4	675	223	3.0	244	215	1.1	268	73	3.7	360	217	1.7	3,693	1,217	3.0
	前年比較	119.9%	112.5%	105.8%	80.2%	97.8%	83.3%	110.1%	101.4%	110.0%	132.4%	104.2%	127.3%	73.1%	139.7%	51.4%	113.3%	99.1%	111.8%	111.3%	106.6%	106.7%
8月	R2年	953	336	2.8	281	126	2.2	223	174	1.3	216	216	1.0	89	90	1.0	94	213	0.4	1,856	1,155	1.6
	R1年	1,182	342	3.5	332	132	2.5	365	184	2.0	259	196	1.3	133	50	2.7	120	170	0.7	2,391	1,074	2.2
	前年比較	80.6%	98.3%	80.0%	84.6%	95.5%	88.0%	61.1%	94.6%	65.0%	83.4%	110.2%	76.9%	66.9%	180.0%	37.0%	78.3%	125.3%	57.1%	77.6%	107.5%	72.7%
9月	R2年	1,945	365	5.3	269	126	2.1	727	212	3.4	315	219	1.4	210	96	2.2	297	227	1.3	3,763	1,245	3.0
	R1年	2,071	330	6.3	317	126	2.5	835	206	4.1	335	208	1.6	354	87	4.1	425	205	2.1	4,337	1,162	3.7
	前年比較	93.9%	110.6%	84.1%	84.9%	100.0%	84.0%	87.1%	102.9%	82.9%	94.0%	105.3%	87.5%	59.3%	110.3%	53.7%	69.9%	110.7%	61.9%	86.8%	107.1%	81.1%
10月	R2年	2,351	378	6.2	309	132	2.3	851	236	3.6	376	219	1.7	243	98	2.5	479	229	2.1	4,609	1,292	3.6
	R1年	2,357	383	6.2	351	135	2.6	992	232	4.3	321	230	1.4	421	102	4.1	516	225	2.3	4,958	1,307	3.8
	前年比較	99.8%	98.7%	100.0%	88.0%	97.8%	88.5%	85.8%	101.7%	83.7%	117.1%	95.2%	121.4%	57.7%	96.1%	61.0%	92.8%	101.8%	91.3%	93.0%	98.9%	94.7%
11月	R2年	1,981	338	5.9	274	126	2.2	717	209	3.4	328	205	1.6	234	87	2.7	341	204	1.7	3,875	1,169	3.3
	R1年	2,215	348	6.4	327	129	2.5	903	216	4.2	344	214	1.6	414	90	4.6	472	211	2.2	4,675	1,208	3.9
	前年比較	89.4%	97.1%	92.2%	83.8%	97.7%	88.0%	79.4%	96.8%	81.0%	95.4%	95.8%	100.0%	56.5%	96.7%	58.7%	72.3%	96.7%	77.3%	82.9%	96.8%	84.6%
12月	R2年	2,107	378	5.6	337	132	2.6	718	231	3.1	343	234	1.5	231	92	2.5	428	221	1.9	4,164	1,288	3.2
	R1年	1,845	354	5.2	321	126	2.5	873	218	4.0	284	224	1.3	341	83	4.1	436	208	2.1	4,100	1,213	3.4
	前年比較	114.2%	106.8%	107.7%	105.0%	104.8%	104.0%	82.3%	106.0%	77.5%	120.8%	104.5%	115.4%	67.7%	110.8%	61.0%	98.2%	106.3%	90.5%	101.6%	106.2%	94.1%
1月	R3年	1,736	330	5.3	234	120	2.0	645	198	3.3	283	204	1.4	139	79	1.8	350	198	1.8	3,387	1,129	3.0
	R2年	1,895	330	5.7	269	120	2.2	837	202	4.1	253	208	1.2	373	84	4.4	408	197	2.1	4,035	1,141	3.5
	前年比較	91.6%	100.0%	93.0%	87.0%	100.0%	90.9%	77.1%	98.0%	80.5%	111.9%	98.1%	116.7%	37.3%	94.1%	40.9%	85.8%	100.5%	85.7%	83.9%	99.0%	85.7%
2月	R3年	1,953	342	5.7	252	120	2.1	665	199	3.3	265	189	1.4	182	86	2.1	372	196	1.9	3,689	1,132	3.3
	R2年	1,969	330	6.0	280	120	2.3	854	199	4.3	253	193	1.3	334	86	3.9	446	196	2.3	4,136	1,124	3.7
	前年比較	99.2%	103.6%	95.0%	90.0%	100.0%	91.3%	77.9%	100.0%	76.7%	104.7%	97.9%	107.7%	54.5%	100.0%	53.9%	83.4%	100.0%	82.6%	89.2%	100.7%	89.2%
3月	R3年	1,114	384	2.9	329	138	2.4	713	237	3.0	259	245	1.1	209	91	2.3	410	226	1.8	3,034	1,321	2.3
	R2年	1,132	366	3.1	288	129	2.2	355	187	1.9	257	208	1.2	127	56	2.3	118	213	0.6	2,277	1,159	2.0
	前年比較	98.4%	104.9%	93.6%	114.2%	107.0%	109.1%	200.9%	126.7%	157.9%	100.8%	117.8%	91.7%	164.6%	162.5%	100.0%	347.5%	106.1%	300.0%	133.3%	114.0%	115.0%
合計	R2年度	22,099	4,338	5.1	3,370	1,545	2.2	8,071	2,577	3.1	3,816	2,604	1.5	2,410	1,082	2.2	4,364	2,574	1.7	44,130	14,720	3.0
	R1年度	22,832	4,212	5.4	3,748	1,545	2.4	9,295	2,527	3.7	3,283	2,555	1.3	3,992	1,071	3.7	4,560	2,482	1.8	47,710	14,392	3.3
	前年度比較	96.8%	103.0%	94.4%	89.9%	100.0%	91.7%	86.8%	102.0%	83.8%	116.2%	101.9%	115.4%	60.4%	101.0%	59.5%	95.7%	103.7%	94.4%	92.5%	102.3%	90.9%